AWTaTHBIM Kpenex

3awuTta asuratens 4.1
[anka 3aknaagHas M10x65/20
Bont M10x20

YOTA LAND CRUISER 200/LEXUS LX 570/LX450d I Y

——

ApTukyn: Ctanb 111.05713.3 Kaprep u.1; 111.05714.3 Kaprep 4.2; %
9 | | 5ont M10x3(

111.09507.1 KMNM; 111.09508.1 PK i o
Ky308B: Bce 3awuTa asurartens 4.2
Foa Bbinycka: 2007-2015; 2015- /2008-2015; 2015-/2015- ety
O6bvem aBurartensa: 4,57D;4,6;4,7/ 5,7/ 4,5TD ——

[anKa 3aknaaHasa M8

Tun KMnN:  AKNN Brynka h=14 MM
\. bonT M10x30
KpOHWTEenH 2 LWanba 10
Te
(1 ‘\ bont M10x1,25x40
X T, -
. X T . Wawnba 10
. x30. T {KDOHU.ITGMH 3
5 oaflérga X ,25)(40 ........................ ;. 3aluu-ra KNn
AT (58 O e e e e 4 [T, >
: Egiaagaﬂﬁgﬁagﬁdgxéwm .......... I ‘ ____ Bont M10x1,25x40
BTVAKE LG MM i vaia i s Aw s i nana T. Wlo
o | R e A A X S P :
T [ P bt T < \_ BonT M10x25 . BOAT M8x20
KD OHIBTeRH B iii s iataiassvinasasive T. \ Waiiba 10 Wawba 8
-3al4mTa ABurarens :% ................... T \ /BonT M8x25
E LT o s Waii6a 8 s el
"H '-'-h-*;-*' Avamerp pe3nbbi M6 M8 M10 M12 ]
o MomenTb 3aTsxkm | 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm

1. CHATb LuTaTHytb sawuty. WratHyo 3awuTy KIMIMN He cHumaTtb. 8. 3aBeCTU 3a4HIOK 4YacTb 3aWUTbl ABUraTensa 4.2 noa WTATHYIO
2.YCTaHOBUTbL 6anKy, KpenuTb WTATHbIM ernemom.BaK%enuTb 3audwry KIr, nepeaHl0l 4YacTb KpenuTb K KpoHWTenHam 1 6ontamu
60KOBbIe NNACTUKOBBLIE NbINbHUKKU K Banke 6ontamu M8x20. M19 x30.

3. 3aKpenuTb KPOHWTeWHbl 1 B 0TBEpCcTMA 6ankn nepeaHen . BbIKpYTUTb ABa 3aAHMUX 60NTA KPEnneHUsa WTAaTHOW 3alunThl
NOABECKU ravkamun 3aknagHoiMu M10x65/20 u 6ontamn M10x20. knn. PY P

4. BbIKpYyTUTb ABa nepeAHUX 60nTa KPenneHUs WTaTHOU 10. Hapgetb nepeaHO0 4acTb 3awuTbl Kl Ha yCTaHOBNEHHbIE
3aWUThI |P|¥|'|, BKPYTUTL 60Tbl M10X1,25X40 Ha HECKONILKO . 6ontbl M10x1 25?(4 , 3aHKK YaCTb KPEnNUTb:K YCTAHOBNEHHOMY

S. VCTaé"OB“Tb "fJJBOHZU(J)Te“Hb' 2 Ha nonepeyHyto 6anky paMbl,  yponwTelHy 2 60NTaMu M10X25; K WTATHLIM PE3b6OBLIM
KPENUTL OONTAMMU XU, oTBepcTtuam bontamm M10x1,25x40 yepe3s BTynkKun h=14 mMmM.

6.YCTaHOBUTb ramky 3a|<na_nH%ro M8 B oTBepcTue Kysosa a/Mm

11.3akpenuTtb 3awmnty PK: nepeaHlol 4YacTb K KPOHWTEUHY 2
U 3aKpenuTb K HeU KpoHWTeuH 3 bonTtoM M8x25. [lONONHUTENBHO : y
3aKPEenuTb KPOHWTENH WTATHbIM GONTOM . 6ontamu M10x25; 3a4HIO0 H4acTb K KpoHWTeWUHYy 3 6onToM M8x25.

7. YCTAHOBUTb 3aWUTy ABuUratens 4.1, 3akpenutb K 12. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble COeAUHEHUS.
yCTaHOBNEHHOU 6anke U KpoHwTenHam 1 6onTamm M10x30. cnonb3oBaHue NHEBMOUHCTYMETa 3anpelleHo.



